
_

ıIı-_u
Ť , š/Jó/øZMolcarová Drahomíra I MěÚ Podbořany 'Qamfđ „WL

0d: < > l

Odesláno: 22. února 2016 12:14
Komu:

I i

Předmět: Žádost o poskytnutí informací _ g t
Podepsáno: _ '_ 'l

Příznak pro zpracování: Zpracovat L
ø'ýwyø `

|`Stav příznaku: Opatřeno příznakem l __ _ -_ --

i RSP
naoısrız srAaNicH PROJEKTŮ

Žádost o poskytnutí informací
Via Základě Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, vás
žádáme o Sdělení následující informace:

Obsah žádostizdgtązu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2016 a projektu RSP (registr
Stavebních projektů), který je určený na podporu Stavebníků Z celé ČR, Vás žádáme o zaslání
investičních plánů Vašeho města pro rok 2016. Resp. seznamu
investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí,r které plánujete uskutečnìtv letech
2016-2018. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány
z rozpočtu města nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.

ˇ 'ekt si v 'te'
-název projekt
-popis projektu
-prOjektOvOu kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
-finanční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetí projektu
-předpokládaný termín výběrového řízení,

popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2016, pokud obsahuje podrobné
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob posmnutí informací:
-Zaslání na e-mailovou adresu:

Žadatel: v

Předem Vám děkujeme Za spolupráci.



Město Podbořany
Mírová 615, 441 17 Podbořany
Odbor investic

vyřizuje: Ohanka, telefon:
e-mail:

Podbořany 11. 03. 2016
Císlo jednací INV/350812016l0hn
Evidenční č. 5496/2016
Přílohy: ---

Vážená paní ,
posílám Seznam dle požadavku. Včerejší Zastupitelstvo Schválilo následující akce:
Váš požadavek: U těchto projektů prosím uveďte:

-název projekt
-popis projektu
-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
-finanční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetí projektu
-předpokládaný termín Výběrového řízení,

popř. výherce
1. Chodník V ulici Kpt. Jaroše,

- chodník
- Design projekt S.r.o., Žatec
- 500 tis. Kč
- 2016
- 2016

2. ČOV KD Buškovice,
- ČOV
- Hladík Roman Podbořany
- 545 tis. Kč
- 2016
- 2016

3. Zateplení školy KORD Podbořany,
- Zateplení
- Petr Hyneš Žatec
- 8 000 tis. Kč
- 2016
- 2016

Městský úřad Podbořany. Mírová 615. 441 17 Podbořany
E 415 237 500 E 415 237 601 E info@podborany.net (Š http:l/www.podborany.net

IČO: 00265365, bankovní spojení KB Podbořany 19-625-481/0100
návštěvní dny: pondělí a středa



4. Rekonstrukce Střechy ZUŠ Podbořany,
- Oprava Střechy
- Petr Hyneš Podbořany
- 3 500 tis. Kč
- 2016
- 2016

5. Sportovní hala Podbořany,
- Výstavby Sportovní haly
- Enima Pro Litvínov
- 14 500 tis. Kč
- 2016
- 2016

Milan Ohanka

S pozdravem
1

Vedoucí Odboru investic
1
1
1
1

1
1

1

Městský úřad Podbořany, Mírová 615ı 441 17 Podbořany
E 415 237 500 5 415 237 601 a info@podborany.nel (Š hllp:řl\nmw.podborany.net

IČO: 00265365. bankovní spojení KB Podbořany 19-625-481i0100
návštěvní dny: pondělí a středa

strana 2 (celkem 2)



íä. 6/020/6 /W/ı
.olcarová Drahomíra | MěÚ Podbořanx / -› 6 Ó fl 020/

Od: < > `í2.7>`2"›":"„zí`yy,I" í
odesláno: 22. února 2016 12:14 _ j fy;

`Komu: ; 'I

Předmět: Žádosto poskytnutí informací I ;› „ ._5
' ' i ';

Podepsáno:
" `

2 l

60W ,iQ/6?
Příznak pro zpracování: Zpracovat I Q

|

Stav příznaku: Opatřeno příznakem i lm ťnm I

i iRSP
asoısnt sTAaNicf-l PROJEKTŮ

Žádost o poskytnutí informací

Na Základě Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás
žádáme o Sdělení následující informace:

Obsah žádostizgotazu:

V rámci mapování investičních plánů městr obcí a krajů pro rok 2016 a projektu RSP (registr
stavebních projektů), který je určený na podporu Stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání
investičních plánů Vašeho města pro rok 2016. Resp. seznamu
investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech
2016-2018. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány
z rozpočtu města nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.

těc r'kt osí ve' :
-název projekt

'l -popis projektu
-prOjektOVOu kancelář (pokud již byl projekt Zpracován)
-finanční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetí projektu
-předpokládaný termín výběrového řízení,

popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2016, pokud obsahuje podrobné
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob Qosmnutí informací:
-Zasla'ní na e-mailovou adresu:

Žadatel:
,

Předem Vám děkujeme Za spolupráci.




